
Stále větší a marnější boj o názor o slušnou polemiku na Mageu, …, přibývá neporozumění a 

plívanců…; vybrané ukázky :  

 

 

MEKK – Navrátil [13.6.06 - 23:04] 
 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 
 

***********************************************************************************. 

druhá ukázka 

 

 

MEKK [13.6.06 - 16:14] 
Pane TNECODe, pokud si myslíte, že tam mám chybu, ukažte jí prstem – hrotem tužky či 

jakkoliv přesně do mého nefalšovaného dokumentu okroužkujte. ( a můžete podat i důvod a 

protidůkaz ). A já si to nechám ověřit u odborníka a teprve pak můžete proti mně použít ponižující 

invektivy ( pokud jinou slušnost do debat v duši nemáte a neumíte ).  



 



 

 



 

 

 

 

.. Dokud takto nebudete postupovat nejste vědec a stále říkáte jen kydy.  

 

 

 
BEFELEMEPESEVEZE [26.6.06 - 13:17] 

IDD [26.6.06 - 13:03] ... a jak se to rozchází s tím, že "to" vyšlo z rovnoramenného trojúhelníku ...  
Rozchází se to proto a tak, že z rovnoramenného troj. to odvodit nelze a nemá to s tím nic 
společného. Ani vy jste to z něj nikdy neodvodil. Jen se domníváte, že ano, protože vám neustále 
uniká, že to vaše odvození nedává žádný smysl a ve skutečnosti není žádným odvozením, ale 
špatnou a chybnou matematikou vystavenou špatně a chybně nad špatnými a chybnými předpoklady. 
Ostatně soudím, že jinou než právě popsanou metodu zde od vás nikdy neuvidíme.  

 



MEKK [22.6.06 - 14:37] 
Další perly sviním … proč tak hrubě ? , protože když se tu zadá téma : a = b ; b = b … je tu 

spousta čmuchalů, co mají svrbění ukázat ( zač je toho loket v Říčanech a jak se topěj v Děčíně ) 

svou diplomovanou chytrost…. Vím,.. to jim jde…ale když něco dodám do fyziky, rozprostře se dlouhé 

tááááhlééé mlčení ( za 14 dní už 3x ) 

 

Petráskovy tachyony  

 

 

 

 
 

http://www.mageo.cz/.user.mailbox/MEKK?u=LqpETMnZPkRiKWRlmK&c=1250
http://www.mageo.cz/.user.mailbox/MEKK?u=LqpETMnZPkRiKWRlmK&c=1250


 
MEKK [20.6.06 - 13:35] 

RYPPAC : "princip horkého bramboru" není o nic směšnější výraz jako "nahá singularita 

nemá vlasy" .... naprosto stéjné...jde vždy o hloubku smyslu/úmyslu a nééé o to zda jsem použil 

ten brambor anebo v jaderné reakci "solo-nadbytečný elektron" v miliardách elektronů před výbuchem a 

v miliardách elektronů plus jeden po výbuchu. 

 

 

 

 

 

 
MEKK [20.6.06 - 14:07] 

............... -konvence -  

 

 

vztahy koeficientu „k“ k veličinám „x“ a „t“ anebo rychlostem s různým označením  

 

http://www.mageo.cz/.user.mailbox/MEKK?u=LqpETMnZPkRiKWRlmK&c=1250
http://www.mageo.cz/.user.mailbox/MEKK?u=LqpETMnZPkRiKWRlmK&c=1250
http://www.mageo.cz/.user.mailbox/MEKK?u=LqpETMnZPkRiKWRlmK&c=1250
http://www.mageo.cz/.user.mailbox/MEKK?u=LqpETMnZPkRiKWRlmK&c=1250


 
proč v Pythagorově rovnici o energii chybí „delta t / t“ 



 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 

 
 



 


